В редакции от 22.12.2014 г. постановление
Администрации Зональненского сельского поселения № 444
Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12»  декабря 2014                                                                                                                       № 427

Об организации публичных

слушаний по утверждению проекта

генерального плана Муниципального образования
«Зональненское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение», утвержденным решением Совета Зональненского сельского поселения от 26.09.2013 г. № 62, Уставом  муниципального образования  «Зональненское сельское поселение», на основании представленных материалов по проекту генерального плана Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» разработанному ОАО Российский научно-исследовательский и проектный ИНСТИТУТ УРБАНИСТИКИ (ОАО РосНИПИУрбанистики»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана Муниципального образования «Зональненское сельское поселение», на 28.02.2015 г. в 16-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16, здание Дома культуры п. Зональная Станция.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами Администрации Зональненского сельского поселения – Цыро Егора Геннадьевича, тел. 8 (3822) 923-140

3. Назначить секретарем публичных слушаний управляющего делами Администрации – Зубкову Анну Николаевну.

4. Ответственному лицу Цыро Егору Геннадьевичу осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту генерального плана Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» разработанному ОАО Российский научно-исследовательский и проектный ИНСТИТУТ УРБАНИСТИКИ (ОАО РосНИПИУрбанистики») по адресу: пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10 каб. № 4.

5. Направить обобщенные письменные замечания и предложения по проекту генерального плана Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» разработанному ОАО Российский научно-исследовательский и проектный ИНСТИТУТ УРБАНИСТИКИ (ОАО РосНИПИУрбанистики») до 16.00 часов 14.02.2015 г.
6. Управляющему делами Зубковой А.Н. опубликовать представленные материалы по проекту генерального плана Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» разработанному ОАО Российский научно-исследовательский и проектный ИНСТИТУТ УРБАНИСТИКИ (ОАО РосНИПИУрбанистики»), на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет.

7. Управляющему делами Зубковой А.Н. опубликовать настоящее постановление  в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю  за  собой.
Глава поселения

(Глава администрации)

                                                                             Е.В. Гусев